



SUOMEN DOBERMANNYHDISTYS RY  
FINLANDS DOBERMANNFÖRENING RF

## **Osallistumis- ja äänestysohjeet etäosallistujille lauantaina 16.11.2024 järjestettävään Suomen Dobermannyhdistys - Finlands Dobermannförening ry:n sääntömääräiseen syyskokoukseen**

Kokous pidetään sekä läsnäolo- että etäkokouksena Teamsin välityksellä.

Etäyhteyksin osallistujia pyydetään liittymään kokoukseen viimeistään kello 9.00 ja ilmoittamaan poistumisestaan Teamsin ”Keskustelu”-linkin kautta. Tämä on tärkeää, jotta kokouksen osallistujalista pysyy ajan tasalla ja äänestykset kyetään suorittamaan kättä nostamalla ja äänestysjärjestelmän kautta viivästyksittä.

Etäosallistujat voivat pyytää puheenvuoroja viittaustoiminnolla ja osallistua keskusteluun puheenvuoron saatuaan.

*Kaikkien kokoukseen osallistuvien tulee ilmoittautua kokoukseen viimeistään keskiviikkona 30.10.2024 sähköpostiosoitteeseen **yleiskokous@sdym.fi**. Mainitse ilmoittautumisessa etäyhteydellä osallistuminen, jotta voimme varmistaa kokouksen sujuvan kulun.*

Sähköpostin otsikko/aihe: Ilmoittautuminen syyskokoukseen 16.11.2024

Viestikenttä: Nimi ja puhelinnumero sekä sähköpostiosoite, tieto etäyhteydellä osallistumisesta

Etäosallistujien sähköpostin liitteeksi mahdollinen valtakirja, jossa selkeästi:

Sähköpostin otsikko/aihe: Valtakirja äänestykseen SDY:n syyskokouksessa 16.11.2024

Valtakirjan antajan etu- ja sukunimi tekstaten

Kenellä äänioikeus (etu- ja sukunimi tekstaten)

Paikka, päivämäärä ja allekirjoitus

Saat vahvistuksen ilmoittautumisesta, ohjeet kokoukseen liittymisestä ja kokouslinkin sähköpostilla hyvissä ajoin ennen kokousta.

Kokousmateriaali toimitetaan jäsenille sähköpostilla ennen kokousta.

**Äänestys:**

Etäosallistujien äänestys on mahdollista Teamsin viittaustoiminnon kautta, mikäli suljettua lippuäänestystä ei vaadita. Mikäli vaaditaan suljettu lippuäänestys, tapahtuu se suljetusti ja digitaalisesti, korvaten etäosallistujilla perinteisen lippuäänestyksen. Äänestyksen järjestää



SUOMEN DOBERMANNYHDISTYS RY  
FINLANDS DOBERMANNFÖRENING RF

maksullinen ulkopuolinen palveluntarjoaja, joka hoitaa ääntenlaskun ja ilmoittaa järjestäjälle vahvistetun tuloksen. Sähköinen äänestys toteutetaan Äänestyskoppi.fi palvelun kautta.

Järjestäjä (SDY ry) lisää äänestäjät sähköiseen äänestysjärjestelmään heidän sähköpostiosoitteillaan. Kun äänestyksen tiedot on asetettu ja tarkistettu, järjestäjä vahvistaa äänestyksen julkaistavaksi. Äänioikeutetut käyttäjät saavat äänestyskutsun sähköposteihinsa, ja voivat äänestää joko kirjautumalla tai käyttämällä kutsusta löytyvää henkilökohtaista linkkiä.

Valtakirjat:

Valtakirjan ollessa voimassa saapuu annettuun sähköpostiosoitteeseen jokaisesta aukeavasta äänestyksestä linkki, jolla äänestäminen ei vaadi kirjautumista.

Kokouksen aikainen tekninen tuki:

Kokouksen ajaksi järjestetään tekninen tuki mahdollisten yhteysongelmien selvittämiseksi. Tästä tiedotetaan kokoukseen osallistumisen vahvistusviestissä.